Od 29 st. do 4 lutego na targach odbywających się w urzędzie konsularnym m. Warszawski, pl. za widno okowy przy 10 tej od rs. 1 k. 57¾ do rs. 1 k. 68½ za garńce od kop. 51½ do kop. 55.

Żyto w Berlinie na dostawę w miejscu 47½ talarów, na wiosenną dostawę 46½ za winspel.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.
22 Stycznia (3 Lutego) 1860 r.

Monety. żądanó płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Pół-impéryaly Rossyjskie. — — 5 54
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —
Papiery.
Obl. Skarb. za 100 rsr. (op. kup.) 92 13 — —
Bilety Skarbu królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III Okresu (prócz kuponu) . . . za 15 rsr. 14 88 14 85½
Wexle.